PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
Gabinete

C
Ó

D
IG

O
18

3
VS

.7
PORTARIA SS Nº 0011 DE 21 DE JULHO DE 2010

Nomear comissão técnica avaliadora dos
processos seletivos para contratação de
auxiliares de enfermagem e auxiliares de
enfermagem socorristas conforme editais 052
e 053/2010 SS.

Iacy  Millone,  Secretária  de  Saúde  Interina,  usando  das  atribuições  que  me são  conferidas  por  lei,
RESOLVO:

Artigo 1º - Nomear comissão técnica avaliadora dos processos seletivos para contratação de auxiliares de
enfermagem e auxiliares de enfermagem socorristas, conforme editais 052 e 053/2010 SS.

I – Presidente:

• Ana Regina Barbosa dos Santos

II – Membros:

• Maria Dulce Barreto da Silva

• Patrícia Maria Cardena

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Mauá, 21 de julho de 2010.

Iacy Millone
Secretária de Saúde Interina

Av.Doutor Getúlio Vargas,nº330,Vila Guarani.Mauá/SP.Cep03310-180
Fone: (011)4547-66262 Fax(011)4547-6217, CNPJ 46.522.956/0001-96,Inscrições Estadual Isenta

Site: WWWE.maua.sp.gov.br

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
	SECRETARIA DE SAÚDE
	PORTARIA SS Nº 0011 DE 21 DE JULHO DE 2010